
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT

A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT

71280 06/04/201901 03 S.E. Palmeiras

S.E. Palmeiras

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A1
GINÁSIO DE ESPORTES VILA APARECIDA TAUBATÉ

HENRIQUE ANGELO DA SILVA
ANDERSON BRITO RAGGIO HERRERA

FABIO HENRIQUE PATRIARCA
FÁBIO FLISCH CAMILLO BIBIANO

925
1238
109
95

17:25 17:33

00 00

17:34 17:45

00 03

17:50 18:21

01 00
01 03

166543 DANIEL AUGUSTO EUGÊNIO 01
163831 CAUA CALIL DE OLIVEIRA DA MATTA 03
158775 MURILO REZENDE DE MORAES 04
162412 DANIEL MEIRELES COBRA QUALDINI 05
163553 CAIO SCHINBERGER DE CASTRO 06 21:36
166540 NICOLAS ANTUNES DOS SANTOS 07
163835 PEDRO BARBOSA LADEIRA MIRANDA 08
166550 LUIZ FABIANO DOS SANTOS PRADO 09
158777 PABLO GABRIEL GENEROSO DA SILVA 11
164052 VICTOR LUIZ KOBA BATISTA 12
164051 CARLOS EDUARDO HONÓRIO VIEIRA 13
158776 NICOLAS DUTRA DO MONTE 14
165753 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SÁ DA SILVA 15
168169 HIAGO TEIXEIRA GONÇALVES 16
166545 PEDRO HENRIQUE GOUVÊA BITTENCOURT 21

12
01
21
12

04
08
03

06
03
09
04

07
13
05
13
07

11
16
15
11

11:19 11:14

x
xx

FABIO MANCASTROPE6485

GUSTAVO HENRIQUE DA MATTA FARIA5701

0301
19:34

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

152842 LUIZ FELIPE VIEIRA SANTANA DE SÁ 01
166973 VICTOR HUGO RODRIGUES CARDOSO 03
159439 JOÃO PAULO DE MENDONÇA NETO 04
156101 LUCAS JAIME ARRUDA 05
158677 MURILO MINATO FELPA 07
163910 JOSE HENRIQUE CARVALHO DE OLIVEIRA 08
152735 RAFAEL RALUY MARQUES 09
159435 SAMUEL ALVES ASSUNÇÃO 10
156979 CAIO HENRIQUE VALADÃO DOS REIS 11
166971 ERICK MACHADO BELE 12
163846 MURILO TOSTES DE OLIVEIRA 13
161350 GUILHERME SOUZA GIEHL 15
159441 LUIZ FERNANDO SOUZA DA SILVA 22

01
22
01

05
03
04

08
07
09

11
10
11

12
15
12

09:58

xxx
xx

1501

06:49

0302

09:26

1003

10:23

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDUARDO MENDES PEREIRA4722

NELSON CARNAES NETO2504

DANIELE CRISTINA TEIXEIRA491

M
U

R
IL

O
 R

E
Z

E
N

D
E

 D
E

 M
O

R
A

E
S

 (
4)

F
A

B
IO

 M
A

N
C

A
S

T
R

O
P

E

C
A

IO
 H

E
N

R
IQ

U
E

 V
A

LA
D

Ã
O

 D
O

S
 R

E
IS

 (
11

)

E
D

U
A

R
D

O
 M

E
N

D
E

S
 P

E
R

E
IR

A

FABIO RIBEIRO ITO 5730

A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT

FLAVIO DINIZ THOMAZ 181

S.E. Palmeiras


