FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

71280	A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT									03	S.E. P	almei	iras						06/	04/2019
	A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT 01 X 03 S.E. Palmeiras o: Metropolitano - Masculino												HORÁR	IO II	NÍCIO	TÉRMINO				
CATEGORIA:	Sub-12	Jillario	Mascui	1110		DIVIS	ÃO: A1				SÉRI						1º PE		7:25	17:33
GINÁSIO:		O DE E	SDODT	E6 //II	ΛΛΟΛ	RECIDA	ж. Д						AUBA	ΤÉ			2º PEI		7:34	17:45
	GINASI	O DL L	SFORI	L3 VIL	AAFA	KLCIDA					0	17	NODA				3º PEF		7:50	18:21
925						GELO DA S													NTAGEM	
1238 109						TO RAGGIO PATRIARO		RA									1º PER.			x 00
95		OTADOR															2º PER. 3º PER.		00	x 03
																	FINAL		01 01	x 00 x 03
																	PRORRO		· ·	Χ
																	PENALTI	S		Х
EQUIPE "A" - A.I	D. Taubat	é Futsal	/AFMT/	/SELT																
REGISTRO	JOGADORES						Nº	AMAR	AMAR VERM							ACUI	1ULATI	LATIVAS		
166543 163831		UGUSTO LIL DE OL						01 03			12 01	04 08	06 03	07 13	11 16	X	x		-	+
158775	MURILO I	REZENDE	DE MORA	AES				04			21	03	09	05	15			O DE T		
162412 163553		<u>IEIRELES</u> HINBERGE						05 06	21:36		12		04	13 07	11		1º PER. 11:19		2º F 11:1	
166540		ANTUNES						07	21.30	1				07			11.19		11.1	4
163835		ARBOSA L			١			08												
166550 158777		<u>IANO DOS</u> ABRIEL GI			/A			09 11												
164052	VICTOR L	UIZ KOBA	BATISTA	Ā				12												
164051 158776		EDUARDO DUTRA D			١			13 14									8 (4)			
165753	PEDRO H	ENRIQUE	RODRIG	UES DE S	SÁ DA SII	LVA		15									RAE			
168169 166545		ENRIQUE			COLIDT			16 21									Ō W			
6485	Técnico:				JOURI			21									EDE			ROPI
5701	Massagist		TAVO HE	NRIQUE D	DA MATT	A FARIA											CAPITÃO: MURILO REZENDE DE MORAES (4)			técnico: Fabio mancastrope
	Preparado													<u> </u>			r: REZI			A NO.
	Médico/Fi		euta:														CAPITÃO: MURILO F			20 0
													!	1	1		CAP			TÉCNICO: FABIO MA
		Last			11	11				1					1	11	11		1 44	1 - 1
01 03 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	+	14	15	16	17	18	19	20	21
19°34 I		1		1														<u>. </u>		
19:34		ļ	<u> </u>	<u> </u>		ļ				-										
19:34 EQUIPE "B" - S.	E. Palmei	ras	l																	
EQUIPE "B" - S.I				OGADOR	ES		•	No.	AMAR	VERM			TITUI	_				<u> ULATI</u>	VAS	
EQUIPE "B" - S.I	LUIZ FEL	PE VIEIRA	SANTAN	NA DE SÁ				01	AMAR	VERM	01 22	05	08	11	12 15	X X	ACUI X X	MULATI X	VAS	
EQUIPE "B" - S.I REGISTRO 152842 166973 159439	LUIZ FEL VICTOR I JOÃO PA	PE VIEIRA IUGO ROD ULO DE M	SANTAN DRIGUES ENDONÇ	NA DE SÁ CARDOS			•	01 03 04	AMAR	VERM	01 22 01			_	12 15 12	Х	X X PEDII		ЕМРО	
REGISTRO 152842 166973 159439 156101	LUIZ FEL VICTOR I JOÃO PA LUCAS JA	PE VIEIRA IUGO ROI ULO DE M AIME ARRI	A SANTAN DRIGUES ENDONÇ JDA	NA DE SÁ CARDOS			•	01 03 04 05	AMAR	VERM	22	05 03	08 07	11 10	15	X 1	X X PEDII	Х		ER.
REGISTRO 152842 166973 159439 156101 158677 163910	LUIZ FEL VICTOR I JOÃO PA LUCAS JA MURILO I JOSE HE	PE VIEIRA IUGO ROD ULO DE M AIME ARRI MINATO FE NRIQUE C	SANTAN DRIGUES ENDONÇ JDA ELPA ARVALH(NA DE SÁ CARDOS A NETO	60			01 03 04 05 07	AMAR	VERM	22	05 03	08 07	11 10	15	X 1	X X PEDII	Х	ЕМРО	ER.
REGISTRO 152842 166973 159439 156101 158677 163910 152735	LUIZ FEL VICTOR I JOÃO PA LUCAS JA MURILO I JOSE HEI RAFAEL I	PE VIEIRA HUGO ROE ULO DE M AIME ARRI MINATO FE NRIQUE C RALUY MA	SANTAN DRIGUES ENDONÇ JDA ELPA ARVALHO RQUES	NA DE SÁ CARDOS A NETO	60			01 03 04 05 07 08	AMAR	VERM	22	05 03	08 07	11 10	15	X 1	X X PEDII	Х	ЕМРО	ER.
REGISTRO 152842 166973 159439 156101 158677 163910	LUIZ FEL VICTOR I JOÃO PA LUCAS J/ MURILO I JOSE HE RAFAEL I SAMUEL	PE VIEIRA IUGO ROD ULO DE M AIME ARRI MINATO FE NRIQUE C	A SANTAN DRIGUES ENDONÇ JDA ELPA ARVALHO IRQUES SUNÇÃO	NA DE SÁ CARDOS A NETO	/EIRA			01 03 04 05 07	AMAR	VERM	22	05 03	08 07	11 10	15	X 1	X X PEDII 1º PER. 09:58	Х	ЕМРО	ER.
REGISTRO 152842 166973 159439 156101 158677 163910 152735 159435 156979 166971	LUIZ FEL VICTOR I JOÃO PA LUCAS J/ MURILO I JOSE HE RAFAEL I SAMUEL CAIO HEI ERICK M/	PE VIEIRA HUGO ROD ULO DE M AIME ARRI MINATO FE NRIQUE C RALUY MA ALVES AS NRIQUE VA ACHADO E	A SANTAN DRIGUES ENDONÇ JDA ELPA ARVALHO RQUES SUNÇÃO ALADÃO I BELE	NA DE SÁ CARDOS A NETO D DE OLIV DOS REIS	/EIRA			01 03 04 05 07 08 09 10 11	AMAR	VERM	22	05 03	08 07	11 10	15	X 1	X X PEDII 1º PER. 09:58	Х	ЕМРО	ER.
REGISTRO 152842 166973 159439 156101 158677 163910 152735 159435 156979 166971 163846	LUIZ FEL VICTOR I JOÃO PA LUCAS J MURILO I JOSE HE RAFAEL I SAMUEL CAIO HE ERICK M	PE VIEIRA HUGO ROD ULO DE M AIME ARRI MINATO FE NRIQUE C RALUY MA ALVES AS NRIQUE V ACHADO E	A SANTAN DRIGUES ENDONÇ JDA ELPA ARVALHO RQUES SUNÇÃO ALADÃO I BELE E OLIVEI	NA DE SÁ CARDOS A NETO D DE OLIV DOS REIS	/EIRA			01 03 04 05 07 08 09 10 11 12	AMAR	VERM	22	05 03	08 07	11 10	15	X 1	X X PEDIU 10 PER. 09:58	Х	ЕМРО	ER.
REGISTRO 152842 166973 159439 156101 158677 163910 152735 159435 156979 166971	LUIZ FEL VICTOR I JOÃO PA LUCAS J/ MURILO I JOSE HE RAFAEL I SAMUEL CAIO HEI ERICK IM/ MURILO	PE VIEIRA HUGO ROD ULO DE M AIME ARRI MINATO FE NRIQUE C RALUY MA ALVES AS NRIQUE VA ACHADO E	A SANTAN DRIGUES ENDONÇ JDA ELPA ARVALHO RQUES SUNÇÃO ALADÃO I BELE E OLIVEI A GIEHL	NA DE SÁ CARDOS A NETO D DE OLIV DOS REIS RA	/EIRA			01 03 04 05 07 08 09 10 11	AMAR	VERM	22	05 03	08 07	11 10	15	X 1	X X PEDIU 10 PER. 09:58	Х	ЕМРО	
REGISTRO 152842 166973 159439 156101 158677 163910 152735 159435 156979 166971 163846 161350	LUIZ FEL VICTOR I JOÃO PA LUCAS J/ MURILO I JOSE HE RAFAEL I SAMUEL CAIO HEI ERICK IM/ MURILO	PE VIEIRA HUGO ROD ULO DE M AIME ARRI MINATO FE NRIQUE C RALUY MA ALVES AS NRIQUE V/ ACHADO E TOSTES D ME SOUZ/	A SANTAN DRIGUES ENDONÇ JDA ELPA ARVALHO RQUES SUNÇÃO ALADÃO I BELE E OLIVEI A GIEHL	NA DE SÁ CARDOS A NETO D DE OLIV DOS REIS RA	/EIRA			01 03 04 05 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	22	05 03	08 07	11 10	15	X 1	X X PEDIU 10 PER. 09:58	Х	ЕМРО	
REGISTRO 152842 166973 159439 156101 158677 163910 152735 159435 156979 166971 163846 161350	LUIZ FEL VICTOR I JOÃO PA LUCAS J/ MURILO I JOSE HE RAFAEL I SAMUEL CAIO HEI ERICK IM/ MURILO	PE VIEIRA HUGO ROD LLO DE M AIME ARRI MINATO FI NRIQUE C RALLY MA ALVES AS RRIQUE V ACHADO E TOSTES D ME SOUZ, NANDO SO	A SANTAN DRIGUES ENDONÇ JDA ELPA ARVALHO RQUES SUNÇÃO ALADÃO I SELE E OLIVEI A GIEHL OUZA DA	NA DE SÁ CARDOS A NETO D DE OLIV DOS REIS RA SILVA	GO VEIRA			01 03 04 05 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	22	05 03	08 07	11 10	15	X 1	X X PEDIU 10 PER. 09:58	Х	ЕМРО	
REGISTRO 152842 166973 159439 156101 158677 163910 152735 159435 156979 166971 163846 161350 159441	LUIZ FEL VICTOR H JOÃO PA LUCAS J/ MURILO I JOSE HE RAFAEL I SAMUEL CAIO HEI ERICK M/ MURILO GUILHER LUIZ FER Técnico: Massagist	PE VIEIRA HUGO RODO LICO DE MAIME ARRI MINATO FINI MINATO SI MIN	A SANTAN DRIGUES ENDONÇ JDA ELPA ARVALHO RQUES SUNÇÃO ALADÃO I SELE E OLIVEI A GIEHL OUZA DA	NA DE SÁ CARDOS A NETO D DE OLIV DOS REIS RA SILVA	GO VEIRA			01 03 04 05 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	22	05 03	08 07	11 10	15	X 1	X X PEDIU 10 PER. 09:58	Х	ЕМРО	
REGISTRO 152842 166973 159439 156101 158677 163910 152735 159435 159435 156979 166971 163846 161350 159441	LUIZ FEL VICTOR H JOÃO PA LUCAS J/ MURILO T JOSE HE RAFAEL I SAMUEL CAIO HER ERICK M/ MURILO T GUILHER LUIZ FER TÉCNICO: Massagist Preparado	PE VIEIRA IUGO ROI ULO DE M IME ARRI MINATO FI NRIQUE C RALUY MA ALVES AS ACHADO E TOSTES D ME SOUZ, NANDO S EDUARDO a: NELS PF Fisico:	A SANTAN DRIGUES ENDONÇ JDA ELPA ARVALHIC RQUES SUNÇÃO ALADÃO 1 SELE E OLIVEII A GIEHL OUZA DA	NA DE SÁ CARDOS CARDOS A NETO DO DE OLIV DOS REIS RA SILVA ES PEREIR NAES NET	SO /EIRA			01 03 04 05 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	22	05 03	08 07	11 10	15	X 1	X X PEDIU 10 PER. 09:58	Х	ЕМРО	
REGISTRO 152842 166973 159439 156101 158677 163910 152735 159435 156979 166971 163846 161350 159441	LUIZ FEL VICTOR H JOÃO PA LUCAS J/ MURILO I JOSE HE RAFAEL I SAMUEL CAIO HEI ERICK M/ MURILO GUILHER LUIZ FER Técnico: Massagist	PE VIEIRA HUGO ROT ULO DE M MME ARRI MINATO FI NRIQUE C RALUY MA ALVES AS ALVES AS ACHADO E TOSTES D ME SOUZ NANDO SO EDUARDO a: NELS or Fisics:	A SANTAN DRIGUES ENDONÇ JDA ELPA ARVALHIC RQUES SUNÇÃO ALADÃO 1 SELE E OLIVEII A GIEHL OUZA DA	NA DE SÁ CARDOS CARDOS A NETO DO DE OLIV DOS REIS RA SILVA ES PEREIR NAES NET	SO /EIRA	TEIXEIRA		01 03 04 05 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	22	05 03	08 07	11 10	15	X 1	X X PEDIU 10 PER. 09:58	Х	ЕМРО	
REGISTRO 152842 166973 159439 156101 158677 163910 152735 159435 159435 156979 166971 163846 161350 159441	LUIZ FEL VICTOR H JOÃO PA LUCAS J/ MURILO I JOSE HE RAFAEL I SAMUEL CAIO HET ERICK M MURILO GUILHER LUIZ FER Técnico: Massagist Preparadd Médico/Fi	PE VIEIRA HUGO ROT ULO DE M MME ARRI MINATO FI NRIQUE C RALUY MA ALVES AS ALVES AS ACHADO E TOSTES D ME SOUZ NANDO SO EDUARDO a: NELS or Fisics:	A SANTAN DRIGUES ENDONÇ JDA ELPA ARVALHIC RQUES SUNÇÃO ALADÃO 1 SELE E OLIVEII A GIEHL OUZA DA	NA DE SÁ CARDOS CARDOS A NETO DO DE OLIV DOS REIS RA SILVA ES PEREIR NAES NET	SO /EIRA	TEIXEIRA		01 03 04 05 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	22	05 03	08 07	11 10	15	X 1	X X PEDII 1º PER. 09:58	Х	ЕМРО	TÉCNICO: EDUARDO MENDES PEREIRA
REGISTRO 152842 166973 159439 156101 1528677 163910 152735 159435 159435 156979 166971 163846 161350 159441 4722 2504	LUIZ FEL VICTOR H JOÃO PA LUCAS J/ MURILO T JOSE HE RAFAEL I SAMUEL CAIO HE ERICK M/ MURILO T GUILHER LUIZ FER Técnico: Massagist Preparade Médico/Fi Auxiliar T	PE VIEIRA HUGO ROI ULO DE M IME ARRI MINATO FI NRIQUE C RALUY MA ALVES AS NRIQUE V ACHADO E TOSTES D ME SOUZ NANDO S E E DUARD	A SANTAN DRIGUES ENDONÇ JDA ELPA ARVALHU RQUES SUNÇÃO ALADÃO I SELE E OLIVEI A GIEHL OUZA DA	NA DE SÁ CARDOS CARDOS A NETO D DE OLIV DOS REIS RA SILVA ES PEREIF NAES NET	VEIRA RA FO CRISTINA			01 03 04 05 07 08 09 10 11 12 13 3 15			22 01	05 03 04	08 07 09	11 10 11	15 12	x 1	CAPITÃO: CAPITÃO: CAPITÃO: CAPITÃO: CAPITÃO: CAIO HENRIQUE VALADÃO DOS REIS (11)	X DO DE T	EMPO 2º F	TÉCNICO: EDUARDO MENDES PEREIRA
REGISTRO 152842 166973 159439 156101 158677 163910 152735 159435 159435 156979 166971 163846 161350 159441 4722 2504 491	LUIZ FEL VICTOR H JOÃO PA LUCAS J/ MURILO T JOSE HE RAFAEL I SAMUEL CAIO HEI ERICK M/ MURILO T GUILHER LUIZ FER Técnico: Massagist Preparade Médico/Fi Auxiliar T	PE VIEIRA HUGO ROI ULO DE M IME ARRI MINATO FI NRIQUE C RALUY MA ALVES AS NRIQUE V ACHADO E TOSTES D ME SOUZ NANDO S E E DUARD	A SANTAN DRIGUES ENDONÇ JDA ELPA ARVALHIC RQUES SUNÇÃO ALADÃO 1 SELE E OLIVEII A GIEHL OUZA DA	NA DE SÁ CARDOS CARDOS A NETO DO DE OLIV DOS REIS RA SILVA ES PEREIR NAES NET	SO /EIRA	TEIXEIRA	09	01 03 04 05 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	22	05 03 04	08 07	11 10	15	X 1	X X PEDIU 10 PER. 09:58	Х	ЕМРО	
REGISTRO 152842 166973 159439 156101 1528677 163910 152735 159435 159435 156979 166971 163846 161350 159441 4722 2504	LUIZ FEL VICTOR H JOÃO PA LUCAS J/ MURILO T JOSE HE RAFAEL I SAMUEL CAIO HEI ERICK M/ MURILO T GUILHER LUIZ FER Técnico: Massagist Preparade Médico/Fi Auxiliar T	PE VIEIRA HUGO ROI ULO DE M IME ARRI MINATO FI NRIQUE C RALUY MA ALVES AS NRIQUE V ACHADO E TOSTES D ME SOUZ NANDO S E E DUARD	A SANTAN DRIGUES ENDONÇ JDA ELPA ARVALHU RQUES SUNÇÃO ALADÃO I SELE E OLIVEI A GIEHL OUZA DA	NA DE SÁ CARDOS CARDOS A NETO D DE OLIV DOS REIS RA SILVA ES PEREIF NAES NET	VEIRA RA FO CRISTINA		09	01 03 04 05 07 08 09 10 11 12 13 15 22	11	12	22 01	05 03 04	08 07 09	11 10 11	15 12	x 1	CAPITÃO: CAPITÃO: CAPITÃO: CAPITÃO: CAPITÃO: CAIO HENRIQUE VALADÃO DOS REIS (11)	X DO DE T	EMPO 2º F	TÉCNICO: EDUARDO MENDES PEREIRA
EQUIPE "B" - S.I REGISTRO 152842 166973 159439 156101 158677 163910 152735 159435 1569435 156979 166971 163846 161350 1594441 4722 2504 491	LUIZ FEL VICTOR H JOÃO PA LUCAS J/ MURILO T JOSE HE RAFAEL I SAMUEL CAIO HEI ERICK M/ MURILO T GUILHER LUIZ FER Técnico: Massagist Preparade Médico/Fi Auxiliar T	PE VIEIRA HUGO ROI ULO DE M IME ARRI MINATO FI NRIQUE C RALUY MA ALVES AS NRIQUE V ACHADO E TOSTES D ME SOUZ NANDO S E E DUARD	A SANTAN DRIGUES ENDONÇ JDA ELPA ARVALHU RQUES SUNÇÃO ALADÃO I SELE E OLIVEI A GIEHL OUZA DA	NA DE SÁ CARDOS CARDOS A NETO D DE OLIV DOS REIS RA SILVA ES PEREIF NAES NET	VEIRA RA FO CRISTINA		09	01 03 04 05 07 08 09 10 11 12 13 3 15	11	12	22 01	05 03 04	08 07 09	11 10 11	15 12	x 1	CAPITÃO: CAPITÃO: CAPITÃO: CAPITÃO: CAPITÃO: CAIO HENRIQUE VALADÃO DOS REIS (11)	X DO DE T	EMPO 2º F	TÉCNICO: EDUARDO MENDES PEREIRA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 5730

REGISTRO: 181

REPRESENTANTE: FABIO RIBEIRO ITO

EQUIPE: A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT

EQUIPE: S.E. Palmeiras

REPRESENTANTE: FLAVIO DINIZ THOMAZ